[ Jols
BE INSTITUTO FEDERAL
=ll Brasilia

B Compus Planaltina

ANEXO |

LISTA DE CONVOCADOS(AS) PARA RENOVACAO DA PARTICIPACAO NO PROGRAMA AUXILIO
PERMANENCIA 2024

IFB CAMPUS PLANALTINA

Fonte: https://suap.ifb.edu.br/processo_eletronico/processo/visualizar_minuta/20889/

CLASSIFICACAO | MATRICULA IVS VS 2023 RESULTADO
1 221036610043 0,931 CONVOCADO(A)
2 222038600005 0,876 CONVOCADO(A)
3 231036610025 0,874 CONVOCADO(A)
4 222036610015 0,840 CONVOCADO(A)
5 212038100008 0,833 CONVOCADO(A)
6 221032600082 0,831 CONVOCADO(A)
7 211032600025 0,831 CONVOCADO(A)
8 231038100016 0,827 CONVOCADO(A)
9 231034230009 0,822 CONVOCADO(A)
10 192036600005 0,820 CONVOCADO(A)
11 221032600041 0,818 CONVOCADO(A)
12 202038100008 0,818 CONVOCADO(A)
13 222038600036 0,810 CONVOCADO(A)
14 231034130001 0,803 CONVOCADO(A)
15 222038100018 0,803 CONVOCADO(A)
16 221032600020 0,799 CONVOCADO(A)
17 231034230023 0,798 CONVOCADO(A)
18 212038100041 0,796 CONVOCADO(A)
19 231036610041 0,794 CONVOCADO(A)
20 212038600023 0,785 CONVOCADO(A)
21 212036610038 0,785 CONVOCADO(A)
22 231034230043 0,785 CONVOCADO(A)
23 231036610018 0,784 CONVOCADO(A)
24 231034230021 0,779 CONVOCADO(A)
25 231038600020 0,771 CONVOCADO(A)
26 191038100045 0,768 CONVOCADO(A)
27 231032600027 0,766 CONVOCADO(A)
28 231038600025 0,761 CONVOCADO(A)
29 192038100023 0,761 CONVOCADO(A)
30 192038100030 0,759 CONVOCADO(A)
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231034130029
231036610040
211038100046
221032600050
231032600043
231032600093
222036610039
231038600021
221038600006
231032600117
221038600035
231034230061
222036610031
212036610028
231032600042
221032600044
212038600009
211036610029
211036610038
212038600003
221038600021
221032600032
182038100045
221032600065
222038100033
231032600009
231032600094
221032600038
171038100026
192036600041
231032600104
221038100014
231034230041
221032600048
222038600018
231032600065
222038600024
231036610001
231038600036
212038100018
212038100026
221032600016
201036600027
172038100045
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0,723
0,722
0,718
0,713
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0,695
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0,695
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221032600006
231036610010
231038600023
221038600022
221032600014
231036610050
211032600014
211038100007
201038100032
221032600010
212038100036
191038100020
211032600081
231032600106
231034230078
221036610031
212038100038
212036610042
182038100024
221032600013
231032600007
212038100039
182038100050
191036600027
192038100019
222038600020
222034230007
222038600017
202038100004
192038100010
222038600011
172038100026
221038100037
221038100039
202038100025
211036610030
212038600006
231038600037
182038100034
231032600116
231036610043
221032600073
221038600033
211038100056

0,634
0,633
0,632
0,628
0,626
0,624
0,623
0,622
0,621
0,617
0,616
0,605
0,603
0,602
0,599
0,597
0,596
0,595
0,592
0,589
0,586
0,585
0,585
0,582
0,577
0,576
0,572
0,572
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0,570
0,569
0,568
0,554
0,550
0,548
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0,546
0,545
0,541
0,541
0,540
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CONVOCADO(A)
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CONVOCADO(A)
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CONVOCADO(A)
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CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)



119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
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201036600009
222038100022
231032600046
222036610016
191038100025
201036600030
221038100033
192038100022
231032600080
221032600012
221032600043
221032600030
231032600008
202038100013
221038600032
232034230048
231032600023
231032600089
192038100014
191036600046
231032600022
222038100017
221038100011
221038600002
211032600002
211032600027
231034230086
201038100029
221032600037
222038100009
221038600028
221038100046
231032600039
231032600014
231038600032
202038100029
231032600074
231038600034
222038100016
221038100020
222038100046
191038100008
231032600029
231032600050

0,534
0,532
0,532
0,529
0,527
0,525
0,524
0,521
0,519
0,515
0,515
0,514
0,514
0,513
0,512
0,511
0,510
0,509
0,509
0,508
0,507
0,505
0,503
0,500
0,499
0,499
0,497
0,496
0,495
0,495
0,494
0,494
0,493
0,492
0,483
0,490
0,489
0,488
0,487
0,487
0,484
0,483
0,480
0,480

CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
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195
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197
198
199
200
201
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204
205
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211038100042
222038600029
221032600021
231032600108
212038100043
201032600065
221038600020
212038600040
221038600040
201038100019
231032600061
151038100041
212038600016
221038100013
201038100031
231038100007
231032600020
211036610004
201036600035
211032600019
231032600034
221032600054
221038100040
221038600012
231032600068
231038600008
202038100038
231032600095
201032600046
231038100013
231036610027
221032600042
231036610005
221038600013
231032600044
231038600028
222038100021
231036610015
201038100039
231032600013
221038600015
231038600033
221032600058
201036600036

0,479
0,478
0,476
0,473
0,471
0,470
0,470
0,467
0,467
0,466
0,466
0,464
0,462
0,461
0,456
0,456
0,455
0,452
0,452
0,452
0,450
0,448
0,440
0,439
0,435
0,435
0,426
0,425
0,423
0,421
0,420
0,418
0,417
0,411
0,409
0,407
0,404
0,401
0,399
0,394
0,393
0,390
0,363
0,345

CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
CONVOCADO(A)
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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LISTA DE ESPERA
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212038600011
231032600083
222036610023
222038600027
231038600045
231032600038
172038100036
231032600078
142036600002
222038100007
231034230044
231032600060
181038100033
221032600028
222038100014
231038600024
231034230008
202036600007
231038600035
231038100010
222038600022
222038600013
212038600031
231032600033
221038600031
221032600063
192038100048
212038600008

0,344
0,344
0,329
0,325
0,318
0,311
0,305
0,283
0,268
0,267
0,260
0,257
0,255
0,255
0,248
0,244
0,240
0,221
0,221
0,213
0,195
0,178
0,154
0,106
0,086
0,073
0,060
0,027

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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